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Päätös tutkimuslupahakemuksesta HEL 2018-013393

HEL 2018-013393 T 13 02 01

Päätös

Nuorten palvelujen ja aikuissosiaalityön johtaja päätti myöntää täyden-
tävän tutkimusluvan ********** tutkimukselle "Turvapaikanhakijoiden ter-
veys- ja hyvinvointitutkimus" (TERTTU-hanke). Tutkimuksen yhteys-
henkilönä on Helsingin vastaanottokeskuksen johtaja Leena Markka-
nen. Tutkimuslupa on voimassa 31.12.2020 saakka.

Päätöksen perustelut ja ehdot

THL:n toteuttamassa TERTTU -hankkeessa luodaan toimintamalli tur-
vapaikanhakijoiden terveyden, hyvinvoinnin ja palvelutarpeiden kartoit-
tamiseksi. Tutkimukselle on 29.1.2018 myönnetty tutkimuslupa (liite 6), 
jolla on kerätty väestötasoista tietoa turvapaikanhakijoiden terveydestä 
ja hyvinvoinnista. Alkuperäistä tutkimussuunnitelmaa on täydennetty 
niin, että hankkeen kehittämistyön tueksi ja määrällisen haastattelutut-
kimuksen arvioimisen perustaksi kerätään laadullista haastattelutietoa 
vapaaehtoisen kirjallisen suostumuksen antaneilta asiakkailta ja työnte-
kijöiltä. THL vastaa tutkimuksen henkilötietojen käsittelyn lainmukaisuu-
desta. Tutkimuksessa syntynyt tietokanta ja tunnisteettomat tutkimusai-
neistot säilytetään pysyvästi THL:n arkistossa arkistosäännön mukai-
sesti. HUS:n eettinen toimikunta on antanut tutkimusaineiston täyden-
tämiselle puoltavan lausunnon 19.12.2018.

Tutkimuslupaan sovelletaan seuraavia ehtoja:

********** ja muiden Helsingin vastaanottokeskuksesta kerättävää, sa-
lassapidettävää tutkimusaineistoa käsittelevien henkilöiden, jotka eivät 
ole allekirjoittaneet sosiaali- ja terveystoimen tutkimuslupahakemusta, 
tulee lähettää kaupungin kirjaamoon salassapitositoumuksensa liitettä-
väksi tutkimusluvan asiakirjoihin. Viitteenä tulee mainita kirjaamisnume-
ro HEL 2018-013393.

Tutkimusraportit (mukaan lukien opinnäytetyöt) tai niiden sähköiset 
osoitteet toimitetaan sosiaali- ja terveystoimialan käyttöön osoitteella 
Helsingin kaupunki, Kirjaamo, Sosiaali- ja terveystoimiala, PL 10, 
00099 Helsingin kaupunki, sähköposti: helsinki.kirjaamo@hel.fi 

Tutkimuksesta ei tule koitua kustannuksia sosiaali- ja terveystoimialal-
le.

Lisätiedot
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Anne Kuvaja, erityissuunnittelija, puhelin: 310 43444
anne.kuvaja(a)hel.fi

Liitteet

1 Tutkimuslupahakemus, TERTTU-tutkimus
2 Tutkimussuunnitelma, TERTTU-tutkimus
3 Tutkimuslupahakemus, liite, rekisteriseloste
4 Muut tutkimuslupahakemuksen liitteet
5 HUS Lausunto Eettinen toimikunta II
6 Päätös tutkimuslupahakemuksesta HEL 2018-000557

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Hakija Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja 

terveyslautakunta
Yhteyshenkilö Liite 1

Liite 2
Liite 3
Liite 4
Liite 5
Liite 6
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 4 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Leena Luhtasela
nuorten palvelujen ja aikuissosi-
aalityön johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 18.01.2019.


